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Fluio de Efectivo de las Acliv¡dades de Ope¡ación

Orlqon

npuestos
Clotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de rYEjoras

Derechos
ftoductos de Tipo Corri€nte
Aprovecharientos de fipo Corr¡€nto
hgresos por Ventas de B¡enes y Servicios
hgresos no corprend¡dos en las Fracc¡ones d€ la ley de hgresos Causados en

Eerc¡c¡os Anteriores peñdi€ntes de L¡quidar o Pago

hrticipaciones y Aportac¡ones
Transferencias, As¡gnaciones y SubsiJbs y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operac¡ón
Aplicación

Serv¡c¡os Fersonal€s
¡/ateriales y Surinistros
Selvicios General€s
Transforenc¡as hternas y Asiganc¡ones al Sector ñlblico
Transferenc¡as al rosto dsl Sector Rlbl¡co
Subsid¡os y Subvenciones
Ayudas Sochles
Fens¡ones y Jubilac¡ones
Transferencias a Fldeicomisos, ¡,/bndatos y Análogos

Donativos
Transferencias al É(terior
Participac¡onss
Aportac¡ones
Conven¡os

Otras Aplicaciones de Opérac¡ón
Flu¡og Notos ds Efoct¡vo por Actlv¡dads3 d€ Op€raclón

Flujos de Efect¡vo do las Actividad6s d€ Invers¡ón

Origen

Bienes hrn¡ebles, hfra€structura y Construcciones en Roceso

B¡enes ituebl€s
Otros Origenes de hvers¡ón
Apl¡cac¡ón

B¡enes lnrruebles, hfraestructura y Construccioñes en ftoceso
Bienes Mrebles
Oras Aplicaciones de hvers¡ón
Flu¡os l{otos de Efectlvo por Activ¡dadgs do Invgrs¡ón

Flu¡o do E octivo d. las Actividados d€ Financiam¡ento

Or¡gen

hterno
Externo
Ortos Origones de F¡nanciaÍionto
Apl¡cación

lnterno
F¡t€rno
Otras Apt¡caciones de F¡nanc¡ar¡ento

Flu¡os tletos do Efsqlivo por Act¡vldades d€ F¡nanclami9nto

ESTADO DE FLI.IJOS DE EFECTTVO

DEI O,t DE ENERO AL 31 DE I\4ARZO DE 2019

MARZO 2019

$708,994.47

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$357 ,226.00.'

$0.22.""
$351.768.2s /
$319,739.00,-

$12,556.60 /,'.
$19,172.6t-

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$o.oo _-.

J5,457.97 /'

¡0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

INSTIÍUÍO M UNICIPAL PARA LA JWENTUO OE- M UNICIPIO OE PACHUCA DE SOTO

itARzo 2018

¡695,091.25

$356,710.13 7'.

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$356,710.00 /.

$0.131
$338,381.12 /
$297,315.00-

$15,781.29 
/-

$25,284.83.-"
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$o.oo /.

¡r8,329.0t /

$r0,849.30

$0.00

$0.00
$0.00
$0 00

$10,849.30

$0.00
$10,849.30

$0.00
-$10,849.30

¡0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Á

$357,226.22 /
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INSTITUTO M UNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL M UNIC]PIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTMO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ¡/AMO DE 2019

Incremento/ Disminucion neta en el Efect¡vo y Equ¡valentes al Efectivo

Ef6ctivo y Equivalentes al Efectivo al In¡cio d€l qercic¡o

Efectivo y Equivalsntes al Efectivo al Final del qérc¡cio

MARZO 2019

-$6,728.61

i20,912.58 ,
$+Jes.gt /

MARZO 2018

$8,72s.1 I

$6,1 51.60

$ro,rru.r', /

Bap protesta de decir verdad declaranps que las cifras contenidas en estado financiero son veraces v contienen toda la inforrnación referente a la

situación y/o los resultados del Instituto Municipal para la Juventud del de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirrEndo ser legalrnente

la résoonsabilidad derivada de cualouier declaración en falso sobre las

ro
IARA LA

DIRECTOR GENERAL

responsables de h autenticilad y veracidad de las Íisntas, yAry
nisnEs. Lt. ¡ l


